

# Årsredovisning

för

## Gasol Malmö LPG AB

556862-5932

Räkenskapsåret  
2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mattias Lindén, Verkställande direktör  
2023-07-11

Styrelsen och verkställande direktören för Gasol Malmö LPG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar försäljning av gasol och LPG-gas via två gasolstationer, en placerad i Malmö och en på Limhamn.

Företaget har sitt säte i Malmö kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Per 2022-05-02 registrerades fusion med Gasol Limhamn LPG AB. Omsättning och resultat har ökat vilket till stor del beror på genomförd fusion.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 084	2 929	2 673	2 912
Resultat efter finansiella poster	391	-2	138	142
Soliditet (%)	63	70	69	56

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	305 071	76 552	431 623
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		76 552	-76 552	0
Fusion		160 944		160 944
Årets resultat			222 375	222 375
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>542 567</b>	<b>222 375</b>	<b>814 942</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	381 623
fusion	160 944
årets vinst	222 375
	<b>764 942</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	764 942
	<b>764 942</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 084 120	2 928 579
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		193 477	-35 820
Övriga rörelseintäkter		7 326	658
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 284 923</b>	<b>2 893 417</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 530 801	-2 154 635
Övriga externa kostnader		-509 969	-291 126
Personalkostnader	1	-736 273	-389 541
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-116 709	-59 862
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 893 752</b>	<b>-2 895 164</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>391 171</b>	<b>-1 747</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	-55
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-87</b>	<b>-55</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>391 084</b>	<b>-1 802</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	76 000
Förändring av överavskrivningar		-110 869	23 786
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-110 869</b>	<b>99 786</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>280 215</b>	<b>97 984</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-57 840	-21 432
<b>Årets resultat</b>		<b>222 375</b>	<b>76 552</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	64 382	97 681
Inventarier, verktyg och installationer	3	405 060	23 753
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>469 442</b>	<b>121 434</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>469 442</b>	<b>121 434</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m. m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		325 225	49 985
<b>Summa varulager</b>		<b>325 225</b>	<b>49 985</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		153 776	13 967
Övriga fordringar		0	274 636
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 306	19 885
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>172 082</b>	<b>308 488</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		978 648	291 104
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>978 648</b>	<b>291 104</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 475 955</b>	<b>649 577</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 945 397</b>	<b>771 011</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		542 567	305 071
Årets resultat		222 375	76 552
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>764 942</b>	<b>381 623</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>814 942</b>	<b>431 623</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		96 800	96 800
Ackumulerade överavskrivningar		410 518	37 257
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>507 318</b>	<b>134 057</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		140 744	45 104
Skatteskulder		42 786	0
Övriga skulder		173 444	36 747
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		266 163	123 480
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>623 137</b>	<b>205 331</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 945 397</b>	<b>771 011</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

#### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	770 826	770 826
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>770 826</b>	<b>770 826</b>
Ingående avskrivningar	-673 145	-623 290
Årets avskrivningar	-33 299	-49 855
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-706 444</b>	<b>-673 145</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>64 382</b>	<b>97 681</b>

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	195 286	195 286
Fusion	690 875	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>886 161</b>	<b>195 286</b>
Ingående avskrivningar	-171 533	-161 526
Fusion	-226 158	0
Årets avskrivningar	-83 410	-10 007
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-481 101</b>	<b>-171 533</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>405 060</b>	<b>23 753</b>

Malmö 2023-06-30

*Mattias Lindén*  
Mattias Lindén  
Verkställande direktör

*Christina Lindén*  
Christina Lindén